
UCHWAŁA NR IV/5/2019
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.   Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.  Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4.  Załącznik " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Tułak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2019 r.

Poz. 1340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

720 Informatyka 1 081 248,89 1 500,00

Pozostała działalność 1 081 248,89 1 500,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 050,00 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 058 750,00 1 250,00

801 Oświata i wychowanie 1 229 429,13 65 518,05

Przedszkola 558 212,00 65 518,05

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

356 180,00 65 518,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 966 316,00 625 000,00

Pozostała działalność 0,00 625 000,00

0839 Wpływy z usług 0,00 340 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 285 000,00

34 055 116,92 692 018,05

Strona 1
BeSTia

285 000,00

Razem: 34 747 134,97

1 591 316,00

90095 625 000,00

340 000,00

1 294 947,18

80104 623 730,05

421 698,05

72095 1 082 748,89

4 300,00

1 060 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 082 748,89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 839 459,97 954 459,97

Pozostała działalność 0,00 115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00

600 Transport i łączność 1 535 715,21 1 249 465,21

Drogi publiczne gminne 1 535 715,21 1 249 465,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 307,29 1 070 057,29

720 Informatyka 1 454 913,89 1 455 361,29

Pozostała działalność 1 454 913,89 1 455 361,29

4307 Zakup usług pozostałych 3 829,47 5 744,25

4309 Zakup usług pozostałych 950,52 1 275,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 750,00 1 060 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 415,00 374 372,40

750 Administracja publiczna 3 360 776,00 3 370 578,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 810 225,00 2 821 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

Pozostała działalność 281 500,00 280 302,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 51 000,00 49 802,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 600,00 690 600,00

Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 555 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 475 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 776 640,17 7 845 158,22

Szkoły podstawowe 4 359 804,77 4 340 879,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608 670,00 2 589 745,00

Przedszkola 1 259 941,00 1 347 915,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 430,00 528 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 16 194,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 216,84 69 734,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 760,00

Gimnazja 506 071,00 503 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 551,00 281 463,00

80110 -2 088,00

-2 088,00

BeSTia Strona 1 z 2

80104 87 974,05

-3 098,00

-4 206,00

65 518,05

29 760,00

75412 5 000,00

5 000,00

68 518,05

80101 -18 925,00

-18 925,00

75023 11 000,00

11 000,00

75095 -1 197,40

-1 197,40

5 000,00

1 914,78

325,22

1 250,00

-3 042,60

9 802,60

-286 250,00

60016 -286 250,00

-286 250,00

447,40

72095 447,40

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.

Rozdział Zmiana

115 000,00

40095 115 000,00

115 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1340



Dowożenie uczniów do szkół 406 023,80 408 358,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 780,00 46 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 400,00 227 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 653 755,60 652 977,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 980,00 175 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 293 638,78 3 043 138,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 173,87 527 173,87

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 85 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 2 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 599 550,00 1 314 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 44 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 110 000,00

926 Kultura fizyczna 195 509,12 225 509,12

Pozostała działalność 53 962,22 83 962,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 962,22 83 962,22

35 355 116,92 36 047 134,97

92695 30 000,00

30 000,00

Razem: 692 018,05

BeSTia Strona 2 z 2

14 000,00

285 000,00

450 000,00

-40 000,00

30 000,00

45 000,00

90005 -10 000,00

-10 000,00

90095 714 500,00

5 500,00

3 000,00

80148 -778,00

-778,00

749 500,00

90001 45 000,00

80113 2 335,00

-665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowościach 

Skrobaczów, Prusy

120 000,00 120 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2. 010 01010

Rozbudowa 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica

150 000,00 150 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3. 400 40095

Zakup mini koparki 

gąsienicowej wraz z 

osprzętem 

115 000,00 115 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4. 600 60016

Modernizacja, 

przebudowa 

nawierzchni dróg, 

chodników i placów 

gminnych na terenie 

gminy Stopnica

924 500,00 924 500,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

5. 600 60016
Modernizacja dróg i 

placów gminnych 

(Sołectwo Białoborze)

10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6. 600 60016

Modernizacja dróg 

gminnych przez 

piaskownię na Porębę, 

na Dąbrówce(Sołectwo 

Bosowice)

13 012,04 13 012,04

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7. 600 60016
Modernizacja dróg 

gminnych (Sołectwo 

Czyżów)

5 208,61 5 208,61

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8. 600 60016
Modernizacja dróg 

gminnych (Sołectwo 

Kąty Stare Folwarki)

16 131,89 16 131,89

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9. 600 60016
Modernizacja drogi 

gminnej  (Sołectwo 

Kąty Nowe)

15 408,99 15 408,99

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10. 600 60016
Modernizacja dróg 

gminnych (Sołectwo 

Klępie Górne)

17 996,18 17 996,18

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11. 600 60016
Modernizacja dróg i 

placów gminnych 

(Sołectwo Mietel)

24 121,73 24 121,73

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12. 600 60016
Modernizacja dróg i 

placów gminnych 

(Sołectwo Strzałków)

17 729,86 17 729,86

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

13. 600 60016
Modernizacja dróg i 

placów gminnych 

(Sołectwo Wolica)

25 947,99 25 947,99

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

14. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem m.in.. 

na rozwój 

przedsiębiorczości, 

parkingów

50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

15. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem na 

cele publiczne 

(Sołectwo Dziesławice)

15 028,53 15 028,53

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

16. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem na 

cele publiczne 

(Sołectwo Falęcin 

Stary)

14 039,31 14 039,31

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

17. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem na 

cele publiczne 

(Sołectwo Prusy)

5 000,00 5 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

18. 700 70095

Zakup i montaż 

ogrodzenia działki 

będącej własnością 

gminy, na której 

zlokalizowane sa 

obiekty użyteczności 

publicznej (Sołectwo 

Zerniki Dolne)

15 485,09 15 485,09

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

19. 750 75023
Zakup kserokopiarki 

do UMiG
18 000,00 18 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

20. 750 75023

Wykonanie systemu 

alarmowego w 

budynku Urzędu 

Miasta i Gminy 

11 000,00 11 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

21. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego na 

potrzeby działalności 

OSP Smogorzów 

(Sołectwo Smogorzów)

28 725,41 28 725,41

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

22. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego na 

potrzeby działalności 

OSP Smogorzów 

46 274,59 46 274,59

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

23. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego na 

potrzeby działalności 

OSP Stopnica

400 000,00 400 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

24. 801 80101

Modernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Stopnicy

90 000,00 90 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

25. 801 80148

Przebudowa i 

modernizacja kuchni w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Stopnicy

50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

26. 801 80195

Modernizacja placu 

zabaw Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Stopnicy

75 000,00 75 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

27. 900 90015
Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

(Sołectwo Czyżów)

15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

28. 900 90015

Projektowanie i 

budowa oświetlenia 

ulicznego drogi 

gminnejn w kierunku 

drogi krajowej 

(Sołectwo Podlasek)

12 098,91 12 098,91

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

29. 900 90015

Rozbudowa i 

modernizacja systemu 

oświetlenia ulic i 

placów na obszarze 

Gminy Stopnica

40 000,00 40 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

30. 900 90095

Zakup kosiarki i innych 

sprzętów  do 

działalności 

komunalnej

110 000,00 110 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

31. 921 92109

Zagospodarowanie 

otoczenia świelticy 

wiejskiej w Jastrzębcu 

(Sołectwo Jastrzębiec)

9 158,84 9 158,84

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

32. 921 92109

Modernizacja 

poddasza świetlicy 

wiejskiej w Kucharach 

(Sołectwo Kuchary)

16 017,74 16 017,74

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

33. 926 92601

Zaprojektowanie i 

wykonanie systemu 

nagłośnienia i 

oświetlenia stadionu 

głównego oraz 

oświetlenia stadionu 

treningowego w 

Stopnicy (Sołectwo 

Stopnica)

38 046,90 38 046,90

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

34. 926 92695
Rozbudowa altany 

(Sołectwo Konary)
7 979,38 7 979,38

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego  2019 r.  

35. 926 92695

Rozbudowa i 

wyposażenie obiektu 

rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo 

Prusy)

6 870,63 6 870,63

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

36. 926 92695
Wykonanie altany 

grillowej (Sołectwo 

Szklanów)

12 175,01 12 175,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

37. 926 92695

Rozbudowa obiektu 

rekreacyjno-

sportowego  w 

Szczeglinie (Sołectwo 

Szczeglin)

12 593,52 12 593,52

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

38. 926 92695
Zaprojektowanie i 

wykonanie altany 

(Sołectwo Topola)

14 343,68 14 343,68

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

39. 926 92695

Budowa, rozbudowa, 

modernizacja obiektów 

rekreacyjno-

sportowych w Gminie 

Stopnica

30 000,00 30 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2 597 894,83 2 597 894,83 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.       

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w 

miejscowościach 

Bosowice i Zaborze -

opracowanie projektu 

budowlanego

2016-2019 111 000,00 72 288,00 72 288,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 111 000,00 72 288,00 72 288,00

2. 010 01010

Remont i przebudowa 

sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w 

Kątach Nowych

2014-2021 355 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 355 000,00 10 000,00 10 000,00

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.       

3. 010 01010

Projektowanie i 

budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach: 

Szczytniki, Strzałków, 

Czyżów, Dziesławice, 

Jastrzębiec, Żerniki 

Dolne ,Kuchary oraz 

uszczelnienie części 

głównego kolektora 

sanitarnego w Kątach 

Nowych

2014- 2023 9 362 574,00 796 574,00 796 574,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 362 574,00 796 574,00 796 574,00

Razem Dział 010 9 828 574,00 878 862,00 878 862,00

4. 700 70095

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa  

inkubatora 

przetwórstwa rolnego

2017-2019 1 192 000,00 1 160 200,00 660 200,00 500 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 192 000,00 1 160 200,00 660 200,00 500 000,00

Razem Dział 700 1 192 000,00 1 160 200,00 660 200,00 500 000,00

5. 720 72095

Podniesienie jakości 

obsługi mieszkańców 

poprzez wdrożenie 

innowacyjnych 

rozwiązań 

wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług w 

gminach Stopnica, 

Wiślica, Solec-Zdrój, 

Nowy Korczyn, 

Tuczępy, Pacanów

2017-2020 1 550 000,00 1 351 115,00 353 115,00 998 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 550 000,00 1 351 115,00 353 115,00 998 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.       

6. 720 72095

Rolnik w sieci-

zarejestruj cudzoziemca 

w ramach projektu 

Nowa Era Komputera -

poprawa umiejętności 

korzystania z Internetu, 

e-usług

2018-2019 63 063,49 20 988,89 300,00 c)      3 004,01 17 684,88
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 63 063,49 20 988,89 300,00 3 004,01 17 684,88

wydatki majątkowe

7. 720 72095

Szkolne pracownie 

informatyczne 

Województwa 

Świętokrzyskiego (e-

pracownie WŚ)

2018-2019 83 257,40 83 257,40 16 957,40 b)         4 300,00 62 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 257,40 83 257,40 16 957,40 4 300,00 62 000,00

Razem Dział 720 1 696 320,89 1 455 361,29 370 372,40 7 304,01 1 077 684,88

8. 851 85195

Opracowanie projektu 

budowlanego i budowa 

kompleksu 

rehabilitacyjno-

opiekuńczego

2017-2020 6 150 694,02 3 154 000,00 3 154 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 150 694,02 3 154 000,00 3 154 000,00

Razem Dział 851 6 150 694,02 3 154 000,00 3 154 000,00

9. 900 90095

Wzrost wykorzystania 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca 

,Oleśnicy, Łubnic, 

Stopnicy

2017-2019 775 000,00 735 000,00 450 000,00 285 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 775 000,00 735 000,00 450 000,00 285 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.       

10. 900 90015

Rozbudowa 

infrastruktury 

oświetlenia ulicznego w 

pasie drogi krajowej na 

obszarze Gminy 

Stopnica

2017-2019 82 990,00 3 000,00 3 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 82 990,00 3 000,00 3 000,00

11. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie stopnica

2018-2019 93 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 93 000,00 1 000,00 1 000,00

Razem Dział 900 950 990,00 739 000,00 454 000,00 285 000,00

12. 801 80104

Przedszkole 

podstawowym 

ogniwem procesu 

edukacji -

wygenerowanie 

dodatkowych miejsc 

wychowania 

przedszkolnego w 

Gminie Stopnica

2017-2019 793 983,75 454 098,05 32 400,00 421 698,05
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

wydatki bieżące 793 983,75 454 098,05 32 400,00 421 698,05

wydatki majątkowe

13. 801
80101         

80146

TIK-TAK! Rozwój 

kompetencji 

informacyjno-

komunikacyjnych oraz 

zakup narzędzi 

informatycznych dla 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Stopnicy

2018-2019
340 690,13        

15 000,00

340 690,13      

15 000,00

39 312,00         

1 731,00

301 378,13        

13 269,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

wydatki bieżące 355 690,13 355 690,13 41 043,00 314 647,13

wydatki majątkowe

14. 801 80113
Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do 

szkół 

2019-2020 100 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 100 000,00 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5 /2019  Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 18 lutego 2019 r.       

wydatki majątkowe

Razem Dział 801 1 249 673,88 869 788,18 133 443,00 736 345,18

Razem majątkowe 19 755 515,42 7 366 434,40 5 517 134,40 4 300,00 1 845 000,00

Razem bieżące 1 312 737,37 890 777,07 133 743,00 3 004,01 754 030,06

21 068 252,79 8 257 211,47 5 650 877,40 7 304,01 2 599 030,06

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (budżet krajowy)

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1340


		2019-03-18T08:38:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




